
 

Pagina 1 di 1 
Valore Ambiente S.r.l. a socio unico  
Contrà Pedemuro San Biagio, 72 – 36100 Vicenza                              
T. 0444 394911 – F. 0444 321496 – protocollo@aimvicenza.it –  www.aimambiente.it   
Sede Operativa: Contrà Mure San Rocco, 25 – 36100 Vicenza – T. 0444 394012 – F. 0444 394871                    

                       
Capitale Sociale 1.012.000,00 i.v. – R.I. di Vicenza – C.F. e P.I. 03004930248 – R.E.A. VI-291523                 
Direzione e coordinamento Agsm Aim S.P.A.  
 

 
 

AVVISO 
Ai sensi dell’art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e d ell’art 120 c.p.a. 

 
 
gara telematica a procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del 
servizio di ritiro e smaltimento dei rifiuti perico losi dai centri di raccolta – CIG 8640774048 
 
L’importo complessivo annuale del servizio è pari ad € 142.850,00, IVA esclusa. 
Il valore biennale a base d’asta, compresa l’opzione di rinnovo annuale, è pari a € 285.700,00, di cui 
€ 283.300,00 per il servizio e € 2.400,00 per oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a 
ribasso, IVA esclusa. 
 
Sono pervenute le seguenti offerte: 
 

1. Cercomm srl     di Soave (VR) 
2. Ecorex srl     di Monselice (PD) 
3. Elite Ambiente srl   di Brendola (VI) 
4. Nekta Servizi srl    di San Donà di Piave (VE) 
5. Polaris srl a s.u.   di Caregnano (RO) 

 
Nella seduta del giorno 09/04/2021 sono state aperte le buste contenenti la documentazione 
amministrativa e sono state ammesse alla successiva fase di gara le seguenti ditte concorrenti: 
 

1. Ecorex srl     di Monselice (PD) 
2. Elite Ambiente srl   di Brendola (VI) 
3. Nekta Servizi srl    di San Donà di Piave (VE) 
4. Polaris srl a s.u.   di Caregnano (RO) 

 
E’ stata esclusa la ditta: 
 

1. Cercomm srl     di Soave (VR) 
 
Vicenza, 07/05/2021 
 

Firmato digitalmente 
Il Responsabile del Procedimento 

(ing. Ruggero Casolin) 
 
 


		2021-05-07T12:01:34+0200
	CSLRGR58T01L840Q/7420101600032638.coomKu4yww4YF9leGH88ZHjt44s=




